個人情報に関するお問い合わせ窓口／苦情、相談申し出先

個人情報取扱に関する各種お問合せ、及びご相談・苦情の窓口は下記の通りです。

お電話

の場合

利用時間：平日 9:00～17:00
（土・日・祝日・当社指定の休業日を除く）

電話番号：044-754-4153

（通話料はお客様のご負担となります）

【お申出電話の録音について】

当社では、お問い合わせ内容の正確な把握、およびお客様サービス向上のため、お客様

との会話を記録・録音させていただいておりますので、予めご了承ください。

お手紙

の場合

下記の住所宛に送付ください。

  〒211-0041 神奈川県川崎市中原区下小田中 2-12-5

   富士通中原ビル６階

   富士通ホーム＆オフィスサービス株式会社

   個人情報保護管理者宛

メール

の場合

下記のアドレス宛に送信ください。

アドレス：fho-privacy@dl.jp.fujitsu.com

当社は、次の認定個人情報保護団体の対象事業者となっています。

名称 一般財団法人 日本情報経済社会推進協会（JIPDEC）

苦情の解決の申し出先
認定個人情報保護団体事務局

（一般財団法人 日本情報経済社会推進協会内）

（注1） 認定個人情報保護団体：個人情報に関する苦情処理や情報提供を行う第三者機関

お問い合わせ先

認定個人情報保護団体（注 1）の名称 および 苦情の解決の申し出先

https://www.jipdec.or.jp/project/protection_org/u71kba00000000yg.html